een statutenwijziging.  
HOOFDSTUK TWEE 

KAPITAAL  
Artikel 5 : Geplaatst Kapitaal 
Het kapitaal bedraagt acht miljoen achthonderdeenenveertigduizend honderdvierentwintig euro en 

zevenentachtig cent (8.841.124,87 EUR). 
Het wordt vertegenwoordigd vijf miljoen driehonderdtweeënnegentigduizend 

driehonderdzevenentachtig (5.392.387) aandelen, zonder vermelding van waarde, die ieder een gelijk deel 
van het kapitaal vertegenwoordigen. 

Artikel 6 :Toegestaan kapitaal 
Op de data en onder de voorwaarden die hij bepaalt, is de raad van bestuur bevoegd het kapitaal 

in één of meerdere keren te verhogen met een maximumbedrag van EUR 7.393.174,87 (exclusief